

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ WYSZKOWA
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	„Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku.”

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
1) pełna nazwa UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „POLONEZ” WYSZKÓW 2) forma prawna STOWARZYSZENIE 3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze*- WPIS DO EWIDENCJI KLUBÓW SPORTOWYCH W STAROSTWIE POWIATOWYM POD POZYCJĄ NR 5 4) data wpisu , rejestracji lub utworzenia 22 marca 1999r. 5) nr NIP 7621862248 nr REGON 550454198 6) dokładny adres: miejscowość 07- 200 Wyszków ul. Geodetów 45, gmina Wyszków, powiat wyszkowski, województwo mazowieckie. 7) tel. 501 571 333 faks- nie dotyczy e-mail: goskakarlowicz@wp.pl http:// - nie dotyczy 8) nazwa banku i numer rachunku : 368931 0003 0070 1936 2006 0001 Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkanie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	- Małgorzata Karłowicz- goskakarłowicz@wp.pl, tel.- 501 571 333 Arkadiusz Kowalski- arek.ko@vp.pl tel- 792003480
--	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej- obóz narciarsko- snowboardowy- ogólnorozwojowy”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	29.02.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wyjazd zimowy- nauka jazdy na nartach i snowboardzie, zajęcia ogólnorozwojowe. Wypoczynek zostanie zrealizowany w Domu Wczasów Dziecięcych w Karpaczu. Zadaniem zostaną objęci pływacy i siatkarze UKS „Polonez” Wyszaków. Wyjazdy zimowe są częścią przygotowania do sezonu dla zawodników UKS „Polonez”, są też doskonałym czasem na integrację oraz wypoczynek po wymagających treningach i startach w zawodach siatkarskich i pływackich.				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)		Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Organizacja zimowego obozu treningowego UKS Polonez- osiągnięcie lepszej formy fizycznej i psychicznej.	Udział ok 55 zawodników UKS „POLONEZ” Wyszaków		Dzienniki zajęć i zdjęcia z obozu.	

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
UKS „ POLONEZ” Wyszaków od początku istnienia z powodzeniem realizuje zadania, o których mowa w w/w projekcie. Współorganizacja i organizacja wszystkich imprez pływackich na pływalni „Błękitna” w latach 1999-2022 (zawody na poziomie gminnym, powiatowym, międzywojewódzkim i ogólnopolskim). Organizacja wyjazdów i startów w zawodach o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej. Nasi zawodnicy zdobyli dotychczas ponad 60 medali Mistrzostw Polski, jak również tytuły mistrzów i wice-mistrzów Mazowsza. Organizacja wielu obozów ogólnorozwojowych podczas wypoczynku letniego i zimowego, wyjazdów i półkolonii. Rok 2015 zadanie publiczne- „Starty w zawodach sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie pływanie i piłka siatkowa, minimum na szczeblu wojewódzkim”- kwota dofinansowania – 13 600,00 zł. Rok 2016 zadanie publiczne- „Starty w zawodach sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie pływanie i piłka siatkowa, minimum na szczeblu wojewódzkim”- kwota dofinansowania – 20 000,00 zł. Rok 2017 zadanie publiczne- „Starty w zawodach sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie pływanie i piłka siatkowa, minimum na szczeblu wojewódzkim”- kwota dofinansowania – 20 000,00 zł. Rok 2018 zadanie publiczne- „Starty w zawodach sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie pływanie

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

